
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-460 I 1 8-2964 /2
Bar, 05. 1 1.201 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,.S1.
421t7), kao i na osnovu drana 16 stav t tadka l pravilnila o
vrijednosti br. 01-3024 od 1 l. 10.2017. godine , donosi se

List CG", br. 42ll l i  57114 i
sprovodenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

i .

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Marij a Marlovii
Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

Identifikacioni broj : 02015099
Telefon: +382 (0)30 30t 471 Faks: +382 (0)30301 467
Elektronska po5ta e-mail : emina-hot(Ebarrne Internet stranica: www. bar.me

II Predmet nabavke:

predmeta nabavke:

Nabavka opreme i izvodenje radova ru udu

Procij enjena vrijednost nabavke su

nabavke male vrijednosti je
izbor najpovolj nij e ponude



Op5tina Bar je dana 16.10.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 01-3127 .
SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda zanabavku opreme i izvodenje
radova na adaptaciji mokrih dvorova u objektu op5tine, br. 04-460/15-2864 od 19.10.201-g.
godine, putem malla uputio na adrese sljededih ponudada:

1. "Gold Bar" DOO Bar
2. "2 Decembar" DOO Bar
3. "Anglian" DOO Bar

"Gold Bar" DOO Bar i "Anglian" DOO Bar nisu u roku predvidenim Zahtjevom za
dostavljanje ponuda dostavili svoje ponude.
SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, za nabavku opreme i izvodenje radova na adaptaciji mokrih dvorova u
objektu op5tine, dana 05.1I.2018. godine u 12,30 dasova, u kancelariji 125 OpStine Bar,
Bulevar Revolucije broj l
Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponuda

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da je, po priloZenom punomoiju, prisutan ovla56eni

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla56enim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porcza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drLave
u kojoj ponudad ima sjediSte;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda;

EI Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci
Ponudad dija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je duZan da prije zakljudivanja

ugovora o javnoj nabavci dostavi narudiocu:
M garanciju za dobro izvr5enje ugovora u iznosu od 5 oh od vrijednosti ugovora.

sl nudada:

Ime ponuilaia SjediSte
ponudaIa

Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme dostavljanja
ponude

"2 Decembar"
DOO Bar Neposredno na arhivi

Gradanskos biroa

Ponuda br.04-460118-
2998 od02.11.2018.

godine, pristigla u 1 1,55
casova

nik a:

Ime ponuilaia Ime i prezime
predstavnika ponutlaia

Broj i datum
izdavanja

nunomo6ia

"2 Decembar" DOO Bar BoZo Sarii



Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponudaia:
1) "2 Decembar" Doo Bar, JNA 4, Bar, zavedena pod brojem 04-460/Ig-2997 od02.1L20I8. godine, pristigla u 11,55 dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:
l. Ponuda ponudada "2 Decembar'n 

!)O_O_Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, nakojoj je ispisalo: Ponuda, broj i naziv zalrtjeviru aortuuSanje ponud a, naziv,sjedistei adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj priie;avnog otvaranja ponuda.o, naziv,adresa isjedi5te ponudada.

ISPRAVNA PONUDA:
I. "2 DECEMBAR" DOO BAR

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmetu cjelosti;
o SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,o FinansUski dio ponude i uslovi ponude;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Dragana Sarii, direktorDoo,,2 Decembar"Bar, br. 25-r0fig od 25.10.20rs. godine, origiial;' rziava ovlasienog lica ponudad a "2 Decembar" Doo Bar liojom ovlasieno liceponudada izjavlj.uje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnomodgovornosiu uslove iz dlana 6i zakona o javnim nabavkama cG u potpunostiispunjavaju, potpisana i pedatirana.
o Nacrt ugovora data saglasnost pedatom i potpisom ovlaS6enog lica ponudada.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om:

22.979,40 €
4.904,46 €

27.692,96 €

Rok izvrsenja ugovora je: 30 dana od dana zakljudivanja ugovora
lllgsto izvrlenja ugovora je: opstina Bar, Bulevar Revolucije br. 1
Rok pladanja: u roku od 15 dani od dana zavr5etka radova i dostavljanja fakture;Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova ozna(io rednim biojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Stoje u skladu sa dlanom 76 stav 3 zakonao javnim nabavk-ama.
Ponuda ponudada '02 Decembar'o DOo 

-Bar 
je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj jeispisano: Ponuda, brgj i naziv zahtjeva za dostavljanje ponud u, nuLir, sjediste i adresanarudioca, navod ,,Ne- otvaraj prrje javnog otvaranja ponuda.., naziv, uir.ru i sjedisteponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.



o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa zahtjevom zadostavljanje ponuda;
r SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjenekolone za"2Decembar" Doo-Bar: naziv'irj;Jisir ponudada, pIB, broj raduna inazivbanke ponudada, adresa, telefon, fax, 

"--uii, 
ri". ovlasieno za potpisivanjefinansijskog dijela ponude i dokumenutr u ponuii, ime i prezime osoue za davanjeinformacije, u skladu j e sa Zahtjevom zadorturiurue ponuda;

o Finansrjski dio ponude, dat na stranama 4-7 ponude. sluZben ik zajavne nabavkekonstatuje da su u finansijskom dijelu ponui. popunjene sve kolone i to: opispredmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nauavte, jedinica mjere, kolidina,jedinidna cijena bez PDV-a, utupun iznos bez pDV-a, pDV i ukupan iznos sa pDV-
om' Dat je ukupan iznos sa pov-om od 27.682,86 €, sto i" "iz. 

oo procijenjenevrijednosti od 28.000,00 €;
t rzjava o nepostojanju sukobu 

1{gl:ru.na strani ponuclada, Dragana sarii, direktorDoo,,2 Decembar"Bar, br. 25'l0ll8 od 25.10.20ig. godine, j";;[1"d, sa dlanom l7zakona o javnim nabavkama izahtjevomza dostavljaij. pon,idu; 
- -

t rziava ovlasienog lica ponudala "2 Decembar" Doo Bar kojom ovlas6eno liceponudada i.4avlj-uje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnomodgovornosdu uslove iz dlana 6i. zakona o 3a''nim nabavkima Cc u potpunostiispunjavaju, potpisana i pedatirana je u skladu ,izuhti"rom za dostavljanje ponuda;o Nacrt ugovora, data saglasnost pedatg- i potpisom ovlasienog lica ponudada,direktora Dragane sarii je u skladu sa zahtjevoin-zi dostavrj*i. fon"uau

Na osnovu naprijed iznijetog sluzbenik za iavnenabavke konstatuje da je ova ponuda upotpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 zakonao javnim nabavkama.

Ponutlai "2 Decembar" Doo Bar je d.yz1n da prije zakljuienja ugovora dostavioriginale ili ovjerene kopije dokaza traznih zantieiom za dostavljanje ponuda, uprotivnom njegova ponuda de se smatrati neisprunrroio.

Vrednovanje ponuda:
sluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovairje'ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponudada "2 Decembar" Doo Bar za ponudenu cijenu od,27,6g2,g6 €,dodijeljeno 100 bodova.

fJ##i"rivni 
prikaz, anariza i redosrjed ponuda po opadajudem broju dodijetjenih

l' Ponuda ponudada "2 Decembar" Doo Bar je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po
najnilaponudena cijena utvrdena je sSeOeea.*g lirtu pon.rdu

predvidenom kriterij umu,
po silaznom redosljedu:

1) Ponudi ponudada "2 Decembar" Doo Bar za ponudenu cijenu od 27.6g2,g6 €,dodijeljeno 100 bodova.



Ponudad: "2. Decembar" DO6 Kontukt-orobu' Drugffi
Po5tanski broj: 85000
ldentifikacioni broj (pIB): 02063859

Telefon: 00382 30 312 403
Elektronska adr"ra (e-mail):

@ 6,e realaovati predmetnu nabavku na osnovu Ugovora.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Marija Markovii

/utstn,6


